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Uroczystość patronalna bł. Piotra Jerzego Frassatiego

30 czerwca 2024

Dzisiaj:

Obchodzimy dziś parafialną uroczystość odpustową ku czci naszego Patrona – bł.
Piotra Jerzego Frassatiego (w związku z 99 rocznica Jego śmierci – narodzin dla
Nieba). To jednocześnie dzień zakończenia obchodów naszego Srebrnego Jubileuszu.
26 lat temu, 4 lipca 1998 roku śp. abp. Józef Życiński wydał dekret o powstaniu naszej
parafii. Votum naszej wdzięczności za przeżyty rok będzie uroczyste wprowadzenie do
naszej parafii relikwii bł. Rodziny Józefa i Wiktorii Ulmów, męczenników z Markowej,
którzy za udzielenie schronienia i pomocy swoim żydowskim sąsiadom zostali
rozstrzelani wraz z sześciorgiem dzieci i jednym nienarodzonym przez Niemców 24
marca 1944 roku.
Serdecznie dziękujemy ks. prałatowi Piotrowi Baraniewiczowi, oficjałowi Sądu
Metropolitalnego w Przemyślu za przywiezienie relikwii Błogosławionej Rodziny, za
wygłoszone dziś homilie i pomoc duszpasterską.
Zapraszamy na ostatnie w tym roku nabożeństwo czerwcowe o 17.30.
Uroczysta suma odpustowa z wprowadzeniem relikwii Rodziny Ulmów dzisiaj o godz. 18.00.
dziękujemy za złożone dziś na tacę ofiary przeznaczone na potrzeby parafii, w tym na
utrzymanie kościoła.

 W tym tygodniu:

We środę święto Tomasza Apostoła. To także 75 rocznica Cudu Lubelskiego, kiedy to na
obrazie Matki Bożej Częstochowskiej w katedrze Lubelskiej pojawił się znak łez, który dla
wiernych – żyjących wówczas w smutnej i wrogiej dla Kościoła rzeczywistości Polski rządzonej
przez komunistów – stał się znakiem nadziei. Dla upamiętnienia tego wydarzenia w katedrze o
godz. 19.00 będzie sprawowana Msza św. pod przewodnictwem p. siedleckiego Kazimierza
Gurdy. Po Mszy św. wyjdzie z katedry procesja różańcowa.
U nas we środę 3 lipca Nowenna do MB Nieustającej Pomocy o 17.30, a następnie zbiorowa
wotywna Msza św. o MB. Intencje należy zapisywać na żółtych kartkach wyłożonych na
klęczniku przy zakrystii.
W I czwartek miesiąca po Mszy wieczornej adoracja Najświętszego Sakramentu w milczeniu –
do godz. 20.00..
W I piątek miesiąca nabożeństwo do Serca Pana Jezusa po Mszach porannej i wieczornej
W I sobotę miesiąca nabożeństwo wynagradzające Niepokalanemu Sercu Maryi po Mszy o 7.00
rano.



Inne:

Różaniec w wakacje o 17.20; w każdą niedzielę o 9.20.
Dziękujemy mieszkańcom Zana 8 za pomoc przy sprzątaniu kościoła (w sumie 8 osób,
w tym 5 z Z8). Najbliższe sprzątanie będzie w sobotę 6 lipca. O pomoc prosimy mieszkańców
Zana 10.
Wychodząc z kościoła można zobaczyć efekty kolejnego etapu prac przy kapliczce dla
Matki Bożej z Oropy. W najbliższym czasie, po odpowiednim zabezpieczeniu figury
zostanie ona umieszczona w kapliczce. Uroczyste poświęcenie kapliczki planujemy na
rocznicę poświęcenia naszego kościoła, czyli na 22 sierpnia tego roku.
Przy tej okazji serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy kiedykolwiek złożyli ofiarę na
budowę naszego parafialnego Domku Matki Bożej z Oropy – tak bardzo umiłowanej i
czczonej przez naszego Patrona.
Serdecznie dziękujemy osobom, które przygotowały dekoracje kwiatowe na nasz odpust.

W zakrystii przyjmujemy zapisy do udziału w 46 Pieszej Pielgrzymce na Jasną Górę, która
wyruszy 3 sierpnia. Zachęcamy tych, którzy nie mogą osobiście pielgrzymować do składania
intencji w funduszu „Idę z Tobą".

Zapraszamy do rezerwowania terminów Mszy św. i zamawiania intencji. Mamy terminy do
końca bieżącego roku.
W związku z rozpoczynającym się sezonem wakacyjnym:

Zawieszamy do października sprawowanie niedzielnych Mszy św. o 19.30
Zawieszamy pierwszopiątkowe odwiedziny chorych (będziemy do dyspozycji w
każdym nagłym przypadku)
Kancelaria Parafialna w wakacje będzie czynna: we środy od 8.00 do 9.00 i we
czwartki po Mszy wieczornej do 19.30. We wtorki nieczynna

W minionym tygodniu odbyło się szkolenie dla proboszczów, w związku z tzw. „Ustawą
Kamilka”. Ustawa ta obowiązującą w Polsce od 14 lutego nakłada na wszystkie instytucje
wychowawcze, w tym parafie i inne podmioty kościelne, obowiązek wprowadzenia Standardów
Ochrony Dzieci oraz weryfikację osób zaangażowanych w pracę z dziećmi. W związku z tym
wszystkie organizacje i instytucje zajmujące się pracą z dziećmi (szkoły, kluby, parafie,
świetlice, ośrodki itd.) mają obowiązek wdrożyć odpowiednie procedury do dn. 15 sierpnia
2024 r. Obowiązek ten spoczywa na proboszczu każdej parafii. Proboszcz będzie
odpowiedzialny za wdrożenie zasad i przeszkolenie wszystkich osób w parafii, które mają
jakąkolwiek styczność z małoletnimi, czyli osobami do ukończenia 18 r. życia oraz sprawdzenia
czy osoby te były kiedykolwiek karane lub wpisane do tzw. rejestru przestępców seksualnych.
Po opracowaniu standardów ochrony w naszej parafii i powołania specjalnego zespołu zasady
te zostaną udostępnione wszystkim zainteresowanym (na stronie www parafii, w gablotce i
wielu miejscach budynków parafialnych), a przede wszystkim wprowadzone w życie i
przestrzegane.
Na terenie naszego osiedla dokonywana jest wymiana wodomierzy. Stare otrzymują
dotychczasowi użytkownicy. Ponieważ korpus wykonany jest z mosiądzu chętnie przyjmiemy
taki używany gazomierz. Uzyskany z nich mosiądz posłuży do wykonania kolejnych elementów
wyposażenia naszego kościoła. Zużyte wodomierze, i inne nieużywane przedmioty mosiężne
można przynosić do zakrystii.
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najserdeczniejsze życzenia. Dziękujemy
wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej
parafii. Zapraszamy wszystkich do udziału w nabożeństwach czerwcowych i Mszach św.
sprawowanych w naszym kościele także w dni powszednie – o 7.00 i 18.00.

Zmarli:



+ Mariola GULBIERZ, pogrzeb odbył się w piątek w naszym kościele, a następnie na cm. przy ul.
Unickiej;

+ Emilia ZAKRZEWSKA, pogrzeb odbędzie się we wtorek 2 lipca o 12.00 na cmentarzu przy ul.
Unickiej.


